別紙 1
早出遅出勤務請求書
	請求年月日　　　　年　　月　　日

国立大学法人　茨城大学長　 殿

次のとおり　　　　　　　のため　早出遅出勤務　を請求します。

請求者　所属
氏名

	1 請求に係る子
又は要介護者
	a. 氏　　　　名

(要介護者の続柄：　　　　　)

	b. 子の生年月日
	　　年　　月　　日(□出産予定日)

	c. 養子縁組の効力が生じた日
	　　年　　月　　日

	d. aの子が，特別養子縁組の監護期間中の子・養子縁組里親に委託されている子・養育里親として委託された子の場合，その手続きが完了した日
	　　年　　月　　日

	2 要介護者の状
態及び具体的
な介護の内容

	3 請求に係る期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで
	□ 毎日

□ 毎週　　　曜日

□ その他(　　　　　　　)

	4 請求に係る早出遅出勤務の始業及び終業の時刻並びに当該時刻とする理由
	始　業　　　時　　　分

終　業　　　時　　　分
休　憩　　　時　　　分～
時　　　分まで
	【理由】

	(注)

1 について

「b」欄，「c」欄及び「d」欄は，子を養育するために請求する場合において記入する。なお，請求に係る子が請求の際に出生していない場合には，「子の生年月日」欄に出産予定日を記入し，□出産予定日にレ印を記入する。

2 について

この欄は，要介護者を介護するために請求する場合において記入する。

その他

請求後，当該請求に係る事由が消滅した場合には，「育児又は介護の状況変更届（別紙 2）」により，遅滞なく申し出ること。

□　育児

□　介護